
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 59/2024

Inexigibilidade Nº 34/2024
Processo Administrativo nº 1267/2024.
Contrato Administrativo nº 59/2024.
Contratante: Prefeitura Municipal de Japi, CNPJ: 08.159.071/0001-43.
Contratada: BANDA MAGNÍFICOS PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA/CNPJ: 01.509.178/0001-25.
Objeto: Contratação da BANDA MAGNÍFICOS para apresentar-se na
Festa do Padroeiro São Sebastião, 1º de fevereiro de 2025.
Valor Global: 200.000,00 (duzentos mil reais).
Vigência: 06/01/2025 a 01/02/2025.
Fundamento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, II (PNCP).
Signatários:
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
CPF: ***.407.164-**
JOSÉ INÁCIO DA SILVA
CPF: ***.183.194-**
Representante Legal
da contratada.
Data da Assinatura: 06/01/2025

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:F5DF965A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2025. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

07/01/2025, 09:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F5DF965A/8c63b990446a5ba58adf4c4998dd143c8c63b990446a5ba58adf4c4998dd143c 1/1


